
Žádost o sjednání dopojištění k rodinnému ročnímu cestovnímu pojištění  

dle rámcové smlouvy o cestovním pojištění č. 1260517710  
uzavřené mezi UNIQA pojišťovnou, a.s. a Českou speleologickou společností 

v souladu s pojistnými podmínkami zveřejněnými na https://www.speleo.cz/cestovni-pojisteni: 

- Všeobecné pojistné podmínky - upřesněné na základě rámcové smlouvy s ČSS 
- Ceny pojištění, tarify, limity 
- Informační dokument o pojistném produktu 
- Informace o zpracování osobních údajů 

 

Osobní údaje: 

Příjmení  Jméno 
 

Datum narození  E-mail*  ZO ČSS / 
Individuální člen 

 

*V případě, že chcete zaslat potvrzení o pojištění poštou, uvedete do kolonky "POŠTOU" a potvrzení přijde na adresu ZO nebo individuálního člena 

 

Aktuální tarif ročního pojistného:  

Tarif *  Zóna **  

 

Dopojištění: 

Tarif *  Zóna **  Datum 
od 

 
Datum 
do 

 
Výše 
pojistného 
v Kč *** 

 

*  RE30OU / RE90OU / RE180OU / RE365OU / RS30OU / RS90OU / RS180OU / RS365OU 

** EVROPA / SVĚT 

*** Cena dopojištění dle platných cen pojištění a připojištění pro rok 2023: 

 Vypočte se jako rozdíl mezi celoročními tarify / 7 = měsíční doplatek × doba dopojištění v měsících 
  

Dopojištění je sjednáváno v zahraničí (návaznost na probíhající cestu): 
  

ANO       /         NE 

            nehodící se škrtněte 
 
 

Podpis: 

Místo  
Vlastnoruční 
podpis 

 

Datum podpisu  

 

 

 

 

Dopojištění může sjednat pouze člen ČSS s platným průkazem ČSS, který již má uzavřené celoroční pojištění. Pojištění nabude 
účinnosti v okamžiku přijetí úhrady pojistného na účet ČSS (č. ú. 1928554339/0800). V rámci platby uveďte do zprávy pro 
příjemce text ve formátu: "Dopojištění + jméno + číslo členského průkazu". 

https://www.speleo.cz/cestovni-pojisteni

